
  

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 452 

BURMISTRZ GMINY STĘSZEW 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie okresowego powierzenia stanowiska dyrektora Przedszkola w Stęszewie 

Na podstawie art. 63 ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Małgorzacie Sikora stanowisko dyrektora Przedszkola w Stęszewie na okres od dnia 

1 marca 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 

w Stęszewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


